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И З Ј А В А
За обработка на лични податоци 


Јас, ______________________________________ од _________________________, 
со постојано место на живеење на ул.______________________________________, бр._______, ЕМБГ ___________________, изјавувам дека Oпштина Делчево во постапката за доделување студентски стипендии може да ги обработува податоците прикажани во приложенатo Барање и документација, како и други податоци потребни за Kонкурсот за доделување на  стипендии на студенти кои студираат на државните универзитети во Република Северна Македонија.



___________ 2026 година                                                          Изјавил/а     
                                                 
             Делчево                                                                  _________________                                                                 
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